
Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri              Bashkia  Tepelenë 

Adresa            “Sheshi Lord BAJRON” 

E-mail             info@tepelena.gov.al  

Ueb faqe                     www.tepelena.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: _ Procedurë e Hapur e thjeshtuar  _ 

 

3. Objekti i kontratës   [“Blerje materiale ndërtimi për nevoja të Bashkisë   Tepelenë ”] 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit _ REF-37908-02-12-2025 

 

5. Fondi Limit  : 4,333,333( katër milionë e treqind e tridhjetë e tre mijë e tre qind e tridhjetë  tre ) lekë, 

pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit:  21.03.2025 

 Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri] :Buletini Nr. 15 datë 1 Prill 2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

3,938,452.80 [tre milion e 

nenteqind e tridhjete 

e tete mije e katerqind e pesedhjete 

e dy pike tete]; leke) 

Monedha lek_ 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  O.E "APIS CONSTRUCTION" SHPK                                              

NIPTI   _L41513008A   

 Adresw : Njësia bashkiake nr.2, RRUGA “George W Bush, PALLATI NR.1, Kati 3, Ap. Nr 26,( prane 

ures së tabakëve)],   

: OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

http://www.tepelena.gov.al/


 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës                                           14.04.2025 

 


